MESSAGGIO DRZAK 701 MM 670 LM 840 IP20ICL. 18 W
RAL5025 RAL4011

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:
Svételnd Ucinnost svitidla [Im/W]:
TFida ochrany:

Teplota barvy [K]:

SDCM:

Materidl difuzoru:

Typ difuzoru:

Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:

LENA
LIGHTING

18
670

37

4000

<3

PC

OPAL
RAL5025/4011

128/701/106

VLASTNOSTI PRODUKTU

Svitidla z kolekce Messaggio, kterd jsou k dispozici v riznych barvach a
velikostech, mohou vytvéiet plsobivé svételné a dekorativni kompozice navrzené
podle individudlnich pfedstav architekta. Moduly LED pouZité ve svitidlech zajistuji
vysokou Uroven energetické Gcinnosti. Ocelovy, pevny, ale vizudlné jemny kryt Ize
v interiéru i exteriéru lakovat ve dvou rlznych barvdach RAL. MIééné stinidlo je
vyrobeno z ndrazuvzdorného polykarbonatu. Nésténna svitidla Messaggio se
dodévaji také ve verzi s ovldddnim DALI, které umoznuje nastavit hodnotu
svételného toku.

APLIKACE

Messaggio je kolekce, v rdmci které je mozné vytvéret rliznobarevné varianty
svitidel. Kromé toho Ize diky kombinaci jejich riznych provedeni - zavésnych,
ndsténnych a stojanovych - vytvéiet fenomendlini svételné-dekorativni kompozice,
které se budou dobre vyjimat v mistech, jako jsou hotely, restaurace, umeélecké
galerie, ndkupni centra, reprezentativni prostory i soukromé domy.

Boc¢ni 1/2


https://system.lenalighting.pl/card/prod/145307/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/145322/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/145337/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/145352/pdf_prev

MESSAGGIO DRZAK 701 MM 670 LM 840 IP20ICL. 18 W

RAL5025 RAL4011

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételna Ucinnost svitidla [Im/W]:
Teplota barvy [K]:

Tfida ochrany:

SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Uhel osvétleni [°]:

579271
5905963579271
18

670
220-240
50-60
37

4000

|

<3
99000
63000
31000
116 x 58

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Barva téla:

Material karoserie:
Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Instalaéni rozméry [mm]:
Stupen tésnosti:

Provozni teplota [°C]:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:

Cista hmotnost [kg]:
Zaruka [roky]:
Certifikat CE:
Manual:

Plik LDT:

OPAL

mléko
RAL5025/4011
ocel
128/701/106
340

1P20

od -25 do +35
171/168/801
2.260

5

208/2023
Download PDF

Download

Typ vyzafovani: Otevreny prostor
Material difuzoru: PC
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200 160
210 150
220 140
230 130
240 120
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Datum vytvoreni karty: 14 ¢erven 2023

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.: 208/2023

LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/13461
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15655
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/14028,messaggio_kinkiet_701mm_670lm_840_ip20_i_kl_18w_ral5025_ral4011ldt

